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CHÂTELLERAULT - Découvrez cet appartement T2 de 48,4 m², Il 
inclut une chambre, une cuisine indépendante et une salle de bains. 
Le chauffage individuel électrique. Une place de parking est réservée 
pour l’appartement. Le chauffage individuel électrique. Charges de 
copropriété annuelles : 648 €. 105 lots.  Loué : 383,14 HC. DPE : D 
192 kwh/m² GES 10 kgCo2/m².an. Réf. TAPP 479815       66.000 €

POITIERS - 1ent. un appartement en duplex de type 2 comprenant : au RdC : séjour, cuisine équipée et 
aménagée. A l’étage : chbre et SdE avec WC. Cave en dessous. 2ent. Un appartement en duplex de type 
3, comprenant : au RdC : entrée, séjour, cuisine aménagée et équipée et un WC. A l’étage : 2 chbres et 
une SdE. Cave en dessous. 3ent. un appartement en duplex de type 3, comprenant : au RdC : séjour et 
cuisine aménagée et équipée. Au 1er étage : chbre, SdE avec WC, au 2nd étage : chbre mansardée. Un 
chauffage fonctionnant au gaz. DPE E : 298kwh/m² GES 68 kgCo2/m².an Réf TIMM102508         296.800 €

SAINT-BENOIT - Venez découvrir à Saint-Benoît, cet 
appartement 1 pièce, vendu loué, de 34,87 m². Il propose 
une pièce principale, une kitchenette et une salle d’eau. 
Le chauffage électrique. Loyer HC : 362,28 €. Charges 
de copropriété annuelles : 780,20 €.  DPE : E. 297 kwh/
m² GES 9 kgCo2/m².an. TAPP485133        103.550 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 3 pièces de 63,08 m² en bon état 
général, agencé comme suit : deux chambres, une cuisine indépendante et 
une salle de bains, terrasse. Chauffage individuel alimenté au gaz. Ce bien 
est mis en vente avec une place de parking. Loyer HC : 545,34 € Charges 
de copropriété annuelles : 1 115,40 €. 80 lots. DPE : C 107 kwh/m² GES  
19 kgCo2/m².an  Réf TAPP476921         153.000 €

POITIERS - Appartement 1 pièce de 23,08 m² en bon état 
général comprenant : une pièce principale de 17 m² avec 
kitchenette, une salle d’eau. Chauffage électrique. Ce bien est 
vendu avec une place de parking. Loyer HC : 330 € Charges 
de copropriété annuelles : 519,53 €. 228 lots. DPE : D 239 
kwh/m² GES 7 kgCo2/m².an. Réf TAPP485850     91.500 €

POITIERS - Appartement 1 pièce, vendu loué 376.39€ / mois 
charges comprises, de 36,53 m². Il est composé d’une entrée, 
d’une pièce principale, d’une kitchenette et d’une salle de bains 
avec WC. Le chauffage de la résidence est individuel fonctionnant 
au gaz. Charges de copropriété annuelles : 740,67 €. 8 lots. DPE : 
D 216 kwh/m² GES 35kgCo2/m².an. Réf TAPP484457 93.500 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement T3 de 55,07 m² en bon état 
général. Vendu loué. Il bénéficie d’une exposition sud-ouest. Il est situé au 
3e et dernier étage d’un petit immeuble avec ascenseur. Il comporte deux 
chambres, une cuisine kitchenette et une salle de bains. Chauffage individuel 
électrique. .Loyer HC : 461,58 €. Charges de copropriété annuelles :  1079 €. 
251 lots. DPE : D. 225 kwh/m² GES 9 kgCo2/m².an. TAPP 485383 93.415 €

POITIERS - Appartement de 3 pièces de 63.14 m² en bon état général. Il se situe 
dans une résidence avec ascenseur. Cet appartement est disposé comme suit : une 
entrée, WC séparés, deux chambres, une salle de bains, une cuisine aménagée, 
un débarras, un salon séjour donnant sur un balcon exposé SUD, cave et place de 
parking. Le chauffage collectif au gaz.  Charges de copropriété annuelles : 977,46 €. 
24 lots. DPE : E 489 kwh/m² GES 16 kgCo2/m².an. Réf TAPP 483466 142.000 €

POITIERS - Rénovation de qualité ! Résidence principale 
ou investissement locatif: possibilité de colocation ou 
création de 2 logements. Maison de 5 pièces de 133,95 
m². Elle s’agence comme suit : au 1er étage: une entrée, 
salon salle à manger, cuisine aménagée et équipée, WC 
séparés, SdE, 2 chambres - au RDC: une chambre, un 
bureau ou dressing, une SdE avec WC, une pièce pouvant 
être une grande chambre ou possibilité de créer une cuisine 
d’été avec accès sur la terrasse et la piscine. En annexe 
se trouve une piscine. C’est une maison de 2 niveaux de 
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
bains, wc. Au dernier étage, vous trouverez une vaste pièce de 40 m2 qui pourra remplir 
bien des fonctions : chambre, salon... Cave voutée et cour. Chauffage électrique.

POITIERS

328 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3410
Classe énergie : D

4.29% TTC
(Prix 315 000 € hors honoraires)

Quartier du DOLMEN, Maison d'architecte des années 60 d'une surface habitable 
d'environ 210 m². Comprenant une cuisine de 18 m², un séjour salon de 43 m² avec 
cheminée donnant sur terrasse, 5 chambres, palier/bureau, une SDB, 2 salles d'eau et 
une salle de jeux. Cette maison a été en grande partie rénovée, reste des travaux de 
finition à prévoir.

POITIERS

349 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3384
Classe énergie : E

2.91% TTC
(Prix 340 000 € hors honoraires)

T1 bis de 27 m2 situé en hyper centre dans un environnement calme et agréable, donnant 
sur le jardin de la Copro. Il comprend une cuisine séparée, un séjour (avec la possibilité 
de créer une partie nuit) et 1 SDB avec WC. vendu libre. Chauffage collectif et production 
d'eau chaude individuelle. 101€ de charges mensuelles. 475€ de taxe foncière. 

POITIERS

86 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3400
Classe énergie : F

7.50% TTC
(Prix 80 000 € hors honoraires)

Maison de 122 m2 hab, comprenant : une entrée, salon/séjour de 30m², cuisine. L'espace 
nuit comporte 3 CH et une SDB/WC. En sous-sol vous trouverez deux pièces aménagées, 
un grand garage et de nombreux rangements.  Le tout implanté sur un jardin clos et 
sans vis à vis. Maison de caractère avec beau potentiel. Travaux et rafraichissements 
à prévoir.

BUXEROLLES

199 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3418
Classe énergie : E

5.21% TTC
(Prix 190 000 € hors honoraires)

Quartier Notre Dame, Appartement de 120m2 avec patio de 16m2 comprenant un hall 
d'entrée, un très beau séjour-salon de 55m2 donnant sur un patio sans aucun vis à vis, 
cuisine entièrement équipée, 3 CH (12/12/14m2), SDB, SDE, WC. Avec cave, grand cellier 
et emplacement de parking sécurisé en sous-sol pour 1 à 2 véhicules. Bien rare en très 
bon état.

POITIERS

346 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3415

4.82% TTC

Classe énergie : E

(Prix 330 000 € hors honoraires)

Maison entièrement rénovée comprenant entrée, cuisine entièrement équipée, salon/
séjour très lumineux de 36 m2, un WC, une buanderie. A l'étage, 3 CH, une grande SDB, 
WC et un dressing. Un sous sol d'environ 65 m2 offrant de stockage. Le tout implanté sur 
un jardin clos et arboré. Située dans un secteur calme proche de tous services.

ST BENOIT

329 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3417

4.73% TTC

Classe énergie : D

(Prix 315 000 € hors honoraires)
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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RARE

CHAMPAGNE-SAINT-HILAIRE, maison de bourg d'environ 120m²en pierre fin XIXème à 
finir de rénover ,composée au RDC grande cuisine ouverte vers salon d'environ 29 m² 
et d'un espace séjour. Accès à l'étage d'environ 33 m² et un second d'environ 29 m² . 
Une dépendance d'environ 25 m²  Accès rapide Poitiers-Sud.  DPE en cours. Parcelle 
d'environ 425 m².

CHAMPAGNÉ-SAINT-
HILAIRE

81 375 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 405
Classe énergie : NC

8.50% TTC
(Prix 75 000 € hors honoraires)

POITIERS CUEILLE MIREBALAISE, maison de ville séparée en 2 appartements de 
29,56 et 32,32 m² actuellement loués 262 et 285 € /mois (hors charges). Comprenant 
au RDC: cuisine, chambre salle de bain, wc et au 1er étage cuisine, grande chambre, 
salle d'eau, wc. Chauffage électrique. Date de réalisation du diagnostic : 02/09/22.

POITIERS

144 450 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00402
Classe énergie : E

7% TTC
(Prix 135 000 € hors honoraires)

POITIERS GIBAUDERIE, appartement de 86,21 m² : entrée, placards, séjour-salon et 
loggia fermée, cuisine, cellier, chambre et loggia fermée, SDE,wc. Cave. Nombre de 
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